
Isaiah62Fast.com  

Isaiah 62 Global Fast 
 
 
 

Izaijas 62 pasaulinė 21 maldos ir pasninko diena (2023 m. gegužės 7–28 d.) 
 

Prisijunkite prie daugiau nei 1 milijono tikinčiųjų, kurie bent 1 valandą per dieną 21 dieną (gegužės 7–28 d.) melsis už Izraelį, kad 
padidintų Dievo išganymo pažadus ir planus Jeruzalei ir Izraeliui. Kai kurie melsis vieni, o kiti melsis dviese ar daugiau (Mt. 18:20) 
– virtualiai arba asmeniškai – savo namuose, biure, bendrabutyje, savo bažnyčioje ir pan. 

 

Kelių tūkstančių tarnybų, įskaitant Lou Engle'ą, Jasoną Hubbardą, Mike'ą Bickle'ą, bendradarbiavimas sutelkė 1 milijoną 
tikinčiųjų dalyvauti pasaulinėje iškilmingoje asamblėjoje (gegužės 7–28 d.), įvairiais būdais pasninkauti ir melstis už Viešpaties 
tikslus Izraeliui. Prašome Jo surinkti 100 milijonų užtarėjų Izraeliui pagal Jo pažadą Izaijo 62:6 – Dievas pažadėjo, kad paskirs 
užtarėjus, kurie netylės iki Jėzaus sugrįžimo ir primins Jo pažadus. 

6 Ant tavo sienų, o Jeruzale, paskyriau sargybinius; visą dieną ir visą naktį jie netylės. Jūs 
[užtarėjai], kurie primena VIEŠPATĮ, nesiilsėkite. 7 Ir neduokite Jam ramybės, kol Jis nepadarys Jeruzalės šlovės 
žemėje [Jėzui sugrįžus]. (Iz 62:6-7, NAS) 

Per pirmąsias 3 savaites nuo šio pasninko paskelbimo kovo 7 dieną daugiau nei 1 milijonas žmonių ketina įsitraukti įvairiais būdais. 
Iki gegužės 7 d. šiuo 21 dieną trunkančiu pasninku įvairiais būdais prisidės kur kas daugiau nei 1 milijonas žmonių (kai kurie pasninkaus 
vandeniu, kiti – daržovėmis ar sultimis arba valgys vieną kartą per dieną, o kai kurie – pasninkaus nuo socialinių tinklų), melsdami Jo 
šlovės apreiškimo (Iš 33:18). 

 

IHOPKC maldos kambarys yra įpareigotas 3 savaites (gegužės 7-28 d.) visą parą šlovinti ir melstis už Izraelį. 
Daugiau nei 300 IHOPKC nuolatinės tarnystės darbuotojų asmeniškai įsipareigojo būti mūsų maldos kambaryje 6–12 
valandų per dieną visas 21 dieną. Esu dėkingas už tai, kad jie atsisakė daugelio įprastų pareigų, kad prisidėtų čia! IHOPKC 
maldos kambarys yra tik vienas iš daugelio centrų, užsiimančių šia veikla. Daugiau informacijos apie tai, kaip jūsų bažnyčia 
ar tarnystė gali būti HUB, rasite Isaiah62Fast.com arba Isaiah 62 Fast Facebook puslapyje (https://rb.gy/8orcjp). 

 

Isaiah62Fast.com svetainė surenka bažnyčias, tarnystes, Biblijos studijas, jaunimo grupes ir tt., kurios nori būti „HUB“, kuris 21 
dienai (gegužės 7-28 d.) teikia tarnystės išteklius, reguliarų bendravimą ir kt. 
Jei norite, kad informacija apie jūsų bažnyčią ar tarnystę būtų pateikta Isaiah62Fast.com, tada spustelėkite nuorodą, kad gautumėte daugiau 
informacijos. 

Isaiah62Fast.com neatsižvelgia į eschatologines pozicijas, bet kviečia dalyvauti tikinčiuosius nepriklausomai nuo pozicijos. 

 
Kodėl 100 mln.? 
Per daugelį metų Viešpats įvairiais būdais suteikė įvairiems žmonėms 100 milijonų Izraelio užtarėjų. 
Eric Watt, Jason Hubbard (IPC) ir komanda pastaraisiais metais lankėsi IHOPKC keletą kartų. 
Jie atstovauja ir reguliariai bendrauja su lyderiais, prižiūrinčiais daugiau nei 5000 maldos tinklų, kuriuose bendrai yra 130 
milijonų tikinčiųjų (iš pradžių man buvo sunku patikėti šiais skaičiais). Paskutinio apsilankymo metu (2022 m. gruodžio mėn.) 
jie pasidalijo, kad šių daugiau nei 5000 maldos tinklų lyderiai ir su jais susiję 130 milijonų užtarėjų 2023 m. 4 kartus melsis 
tarptautinėje iniciatyvoje pavadinimu 110citys.com. Esu priblokštas, nes tai yra pirmas kartas istorijoje, kai daugiau nei 100 milijonų 
tikinčiųjų kartu melsis už tą pačią geografinę vietovę tą pačią dieną 4 kartus per vienerius metus (žr. Jn. 17:21-23). 

 

Šie 100 mln. meldėsi už Kiniją 2023 m. sausio 22 d. Jie melsis už Artimuosius Rytus balandžio 17 d., už Izraelį - gegužės 
28 d., o už Indiją - spalio 31 d. Šie 100 mln. yra atsidavę Jėzui, tačiau daugelis jų dar nesusipažinę su Viešpaties bibliniu 
tikslu Izraeliui. 

 

Visgi visą dieną (gegužės 28 d.) šie 100 milijonų melsis už Izraelį, kaip jie meldėsi už Kiniją sausio 22 d. 
Tačiau 21 dieną iki gegužės 28 d. daugiau nei 1 milijonas užtarėjų pasninkaus ir melsis, prašydami „Šventosios Dvasios, kad juos 
pripildytų“, paminėdami šių 100 milijonų žmonių širdis Jo tikslams Izraeliui. 

 

Santrauka: Prisijunkite prie daugiau nei 1 milijono žmonių, kurie kiekvieną dieną bent vieną valandą melsis už Izraelį – vieni 
arba dviese ir daugiau (Mt. 18:20) virtualiai arba asmeniškai – melsis už Izraelį ir paprašys Dvasios pažymėti gegužės 28 d.



Isaiah62Fast.com  

Izaijas 62 pasaulinė 21 maldos ir pasninko diena 2 PUSLAPAS 

 
 
 

KODĖL MES TAIP VERTIME MELDAS UŽ JERUZALĘ IR IZRAELĮ? 
 

Izraelio tautinė atgaila (Apd 3:19) ir išpažinimas, kad Jėzus yra Mesijas (Mt. 23:39) yra glaudžiai susiję su Jėzaus antruoju 
atėjimu, Didžiuoju pavedimu ir „prisikėlimu iš numirusių“ visai žemei (Rom. 11). :15). 
Jėzus negrįš, kol Jeruzalės vadovai nepripažins Jo Mesiju pagal Psalmę 118:26. 

 
37 „O Jeruzale, Jeruzale... 39 tu manęs nebematysi [nuoroda į Jėzaus sugrįžimą], kol nepasakysi: 'Palaimintas Jis 
[Jėzus], kuris ateina Viešpaties vardu [taigi, pripažinti Jį Mesiju – Psalmė 118:26].‘“ (Mt. 23:37–39) 

19 Todėl atgailaukite ir atsiverskite, kad jūsų [Izraelio] nuodėmės būtų išnaikintos, kad… 
20Jis galėtų atsiųsti Jėzų Kristų... 21kurį dangus turi priimti [laikyti arba išlaikyti Tėvo dešinėje] iki visų dalykų 
atkūrimo laikų, apie kuriuos Dievas kalbėjo per...visus savo šventuosius pranašus. (Apaštalų darbai 3:19-21) 

15Jei jų [Izraelio] atmetimas yra pasaulio sutaikinimas, koks bus jų [Izraelio] priėmimas, jei ne prisikėlimas iš numirusių [tai 
apima didžiojo pavedimo pilnatvę]? (Rom. 11:15) 

 

Tikime, kad šis 21 dieną trunkantis pasaulinis Izaijo 62 pasninkas paspartins biblinį pokalbį apie Izraelį Kristaus kūne 
visose tautose. Šis pasninkas baigsis Sekminių sekmadienį, gegužės 28 d. Šią dieną 100 milijonų tikinčiųjų kartu melsis už 
Izraelį, atsiliepdami į Dievo kvietimą per Jasoną Hubbardą, Eriką Wattą ir „110 miestų“ komandą 4 kartus sutelkti juos 
tokiu būdu 2023 metais. 
Žr. 110 Cities.com – balandžio 17 d, tie patys 100 milijonų tikinčiųjų melsis už visus Artimuosius Rytus. 

 

Tai bus pirmas kartas istorijoje , kai daugiau nei 1 milijonas žmonių 21 dieną 24 valandas per parą melsis už Dievo pažadus 
Izraeliui. Šios maldos iniciatyvos išskirtinumas pats savaime yra laikmečio ženklas ir pagreitina Dievo „nustatytą laiką kartai, kuri 
dar bus sukurta“, kad kartu įsitrauktų į Jo tikslus Izraelio atžvilgiu (Ps 102:13, 18). 

13 Tu... pasigailėsi Siono [Jeruzalės]; Laikas teikti jai palankumą, taip, nustatytas laikas atėjo... 

18 Tai bus parašyta ateinančiai kartai, kad dar tik kuriama tauta šlovintų VIEŠPATĮ. (Ps. 102:13-18) 

 
Šis 21 dienos pasninkas yra „pasaulinis Esteros momentas“ (Est 4:14-16), kuris bus reikšmingas pradinis įnašas į galutinę 
pasaulinę Esteros akimirką, kai milijonai tikinčiųjų melsis ir drąsiai kalbės apie Dievo tikslus Izraeliui (kaip matyti Šventajame 
Rašte) ir stovės kartu su Izraeliu, nes antisemitizmas vis didėja laukiant Jėzus (Zak. 14:1-5). Šis pasninkas svarbus ir šiandien, 
nes Izraelis susiduria su keliais labai reikšmingais konfliktais. 

14 „Jeigu šiuo metu tylėsite [nereaguosite], žydams kils palengvėjimas ir išgelbėjimas iš kitos vietos... kas žino, ar atėjote į 
karalystę tokiam laikui kaip šis? 
15 Tada Estera liepė jiems atsakyti Mordechajui: 16 Eik, surink visus žydus ir pasninkaukite už mane... 
Aš ir mano tarnaitės pasninkaujame, taigi aš eisiu pas karalių, o jei žūsiu, žūsiu! (Est 4:14-16) 

 

Esu labai dėkingas Tomui ir Kate Hess , kurie 36 metus vadovavo Jeruzalės maldos namams [jhopfan.org] ir Rickui ir Patricia 
Ridings, kurie beveik 20 metų vadovavo Succat Hallel Jeruzalėje [succathallel.com], taip pat kitoms maldos tarnyboms, kurios buvo 
įsteigtos per pastaruosius 20 ir daugiau metų. 

 

Šiuo pasninku mes išaukštiname Jėzaus viršenybę ir sutelkiame dėmesį į Dievo palaimos Jeruzalėje ryšį su Didžiojo pavedimo 
vykdymu. „Jono 17:21–23 dvasios“ vienybėje galime padaryti daug daugiau kartu. 

 
Atsisiųskite nemokamą skaitmeninę Jasono Hubbardo knygą „Moravian Miracle“, kurioje pasakojama nuostabi istorija 
apie grafą Zinzendorfą, kuris subūrė 24 valandas per parą, 7 dienas per savaitę trunkančią maldą (kuri tęsėsi 100 
metų) su pirmuoju protestantų misijų judėjimu istorijoje. Raskite šią PDF knygą adresu Isaiah62Fast.com arba 
peržiūrėkite jo istoriją YouTube „Turtingasis jaunasis valdovas Zinzendorfas“ arba žiūrėkite puikų interviu apie jį per 
Likučio radiją. 


